
                                          

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 14 декабря 2020г.                                                                                        № 737 
       пгт. Долгое   
 
                        

Об утверждении разделительного (ликвидационного) 
 баланса БОУ «Знаменская  оош» 

  
 

     В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,     
во исполнение постановления администрации Должанского района от 18 мая   
2020 года №279 «О ликвидации  бюджетного общеобразовательного учреждения 
Должанского района Орловской области «Знаменская основная 
общеобразовательная школа», 
 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     1. Утвердить разделительный (ликвидационный) баланс бюджетного 
общеобразовательного учреждения Должанского района Орловской области 
«Знаменская основная общеобразовательная школа» (приложение) 
     2. Руководителю ликвидационной комиссии по ликвидации  БОУ «Знаменская 
оош» (Смирнова Н. А.) зарегистрировать разделительный (ликвидационный) 
баланс БОУ «Знаменская  оош» в налоговом органе в законодательном порядке. 
     3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации Должанского района (М. М. Чеботкова) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Должанского района. 
 

 
Исполняющий обязанности 
главы администрации района                                                               И. П. Чеботкова 
 


